ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 26 мая  2017 г.  № 4/15

г. Екатеринбург

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в
резерв  составов участковых избирательных комиссий, сформированный
на территории Железнодорожного района муниципального образования

«город Екатеринбург»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №

152/1137-6 (в редакции постановлений Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-

6), постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных

комиссий, формируемого на территории Свердловской области» и от

12.05.2017 № 6/68 "О сборе предложений для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на

территории муниципальных образований (части территории муниципальных

образований) в Свердловской области", Железнодорожная районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории Железнодорожного

района муниципального образования «город Екатеринбург» (список

прилагается).

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям.

3. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh).

4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Н.В. Королькову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Королькова

http://ikso.org/tik/site/ezh

Приложение к решению
Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 26.05.2017 года № 4/15

Список кандидатур для дополнительного зачисления в

резерв  составов участковых избирательных комиссий, сформированный
на территории Железнодорожного района муниципального образования

«город Екатеринбург»

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен

Очереднос
ть

назначени
я,

указанная
политичес

кой
партией

№ избирательного
участка (участков)

 (в случае
формирова-ния
резерва с указа-

нием конкретных
УИК, групп УИК)

1. Скутина Елена
Хамитовна

Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1327

2. Банных Ольга
Вадимовна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1377

3. Коровина Ирина
Николаевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1353

4. Яковлев Дмитрий
Александрович

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1369

5. Кузнецова Ольга
Николаевна

Политическая партия
Либерально-
демократическая партия
России

1377

6. Лопатина Светлана
Анатольевна

Политическая партия
Либерально-
демократическая партия
России

1355

7. Рару Елена Николаевна Политическая партия
Либерально-
демократическая партия
России

2620

8. Сашко Илья
Дмитриевич

Политическая партия
Либерально-
демократическая партия
России

9. Боголепов Виталий
Сергеевич

Политическая партия
«Демократическая партия
России»

1337

10. Коцан Антонина
Томашевна

Политическая партия
«Демократическая партия
России»

1339

11. Петухова Татьяна
Николаевна

Политическая партия
«Демократическая партия
России»

1344

12. Демишева Евгения
Святославовна

Политическая партия
«СОЮЗ ГОРОЖАН»

1337

13. Доможиров
Максим Владимирович

Политическая партия
«СОЮЗ ГОРОЖАН»

1357

14. Забелина Анастасия
Игоревна

Политическая партия
«СОЮЗ ГОРОЖАН»

1372

15. Казанцева Полина
Викторовна

Политическая партия
«СОЮЗ ГОРОЖАН»

1337

16. Колесова Евгения
Викторовна

Политическая партия
«СОЮЗ ГОРОЖАН»

1339

17. Полтарыбатько Яна
Григорьевна

Политическая партия
«СОЮЗ ГОРОЖАН»

2620

18. Деменева Наталья
Дмитриевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1339

19. Донских Полина
Владимировна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1351

20. Никифоров Борис
Сергеевич

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1326

21. Перепечина Юлия
Сергеевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1372

22. Романенко Дмитрий
Сергеевич

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1337

23. Сабирова Ольга
Анатольевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

2620

24. Уфаева Наталья
Эриховна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1332

25. Шуварикова
Светлана Робертовна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

26. Стародубцева Ирина
Валерьевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
СПРАВЕДЛИВОСТИ»

1332

27. Стовпец Хамдия
Гарифулловна

Свердловское
общественное движение
«Наш дом – наш город»

1373

28. Попкова Анна
Александровна

Собрание избирателей по
месту работы

1341

29. Артемьев Никита
Сергеевич

Собрание избирателей по
месту работы

1341

30. Чехомова Елена
Евгеньевна

Собрание избирателей по
месту работы

1360

31. Негода Ирина
Николаевна

Собрание избирателей по
месту работы

1379

32. Сафонова Ирина
Вольдемаровна

Собрание избирателей по
месту работы

1379

33. Флоринская Вита
Витальевна

Собрание избирателей по
месту работы

1373

34. Михальчишина Оксана
Николаевна

Собрание избирателей по
месту работы

1373

	РЕШЕНИЕ
	Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового ч...
	№ избирательного участка (участков)
	Очередность назначения, указанная политической партией
	 (в случае формирова-ния резерва с указа-нием конкретных УИК, групп УИК)
	Кем предложен